
1

Aase Ramskov Jensen

Emne: VS: Bemærkning til Apples projekt

Fra: Nina Bødker  
Sendt: 12. maj 2015 10:59 
Til: Nina Bødker 
Emne: VS: Bemærkning til Apples projekt 

 
Fra: riekrukow [mailto:riekrukow@fiberpost.dk]  
Sendt: 12. maj 2015 08:04 
Til: plan 
Emne: Bemærkning til Apples projekt 

 
God morgen. 
  
Håber jeg stadig kan nå at få kommentarer med. 
  
1. For det første, vil jeg gerne give udtryk med mit mishag om borgermødets forløb. Deltagere i mødet med 
en kritisk holdning til projektet fik ikke rigtig mulighed for at fremføre argumenter - de blev nærmest fejet 
af. Kommunen synes at have besluttet at projektet et så fantastisk, at det ikke er nødvendigt at lytte til og 
forholde sig til at nogle af de nærmeste naboer er utrygge og skeptiske - så svar på kritik var ret generelt at 
kommunen er helt sikre på at de lokale bliver glade for centret. Tja måske - men sker det ikke fjernes centret 
næppe igen. LYT OG TAG USIKKERHED OG SKEPSIS ALVORLIGT! 
  
Jeg er af den opfattelse at mange har mistet respekten noget for kommunen i denne forbindelse. Det er dels 
sket p.g.a. den måde lanceringen skete på her. I de første udmeldinger varder lagt op til mindst 300 
arbejdspladser (lokalt) på den lange bane og nu lyder det mere som 50 arbejdspladser. Der har 
desuden været meldinger om ekspropriation af ejendomme - som vist ikke er gangbar til denne type projekt, 
da det næppe kan kaldes alemnyttigt - her har kommunen også været utroværdige. Hvad bliver det næste? 
  
I skal huske at forløbet hvor forsøgscentret blev etableret ikke nødvendigvis er glemt. Det gav mange dybe 
sår hos mange lokale, og har desværre ikke kastet så mange arbejdspladeser til lokalområdet af sig som der i 
sin tid blev lagt op til. 
  
2. Indkørsel fra Hobro Landevej via eksisterende vej til AAU er uheldigt. Oversigtsforholdene på bakken er 
ikke de bedste, og der opstår jævnligt kritiske situationer i f.eks. morgen trafikken når biler skal dreje af 
mod AAU. Andre muligheder er eksisterende indkørsel til elcentret - eller måse et ekstra ben på rundkørsel. 
Det vil desværre koste endnu en ejendom, men.... 
  
3. Vi mangler svar på hvorfor området skal ændres til byzone med de negative indvirkninger det vil få på 
naboer som ejer landbrugsjord mod den nye byzone - endnu et eksempel på at hensynet til de lokale er list 
svært at få øje på. 
  
4. I området har vi efterhånden flere aktiviteter som har udendørs lys tændt i døgndrift. Det er vigtigt - både 
af miljømæssige hensyn og nabohensyn - at der ikke er lys tændt i døgndrift.  
  
Mvh. 
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